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ע"פ 4478/17 – פלוני נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 4478/17

כבוד השופט י' דנציגר לפני:  
כבוד השופטת ע' ברון
כבוד השופט ד' מינץ

פלוני המערער:

                                          

נ ג ד

                                                                                                  

מדינת ישראל המשיבה:

                                          

ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי לנוער
בנצרת (השופט ג' אזולאי) מיום 23.4.2017 בת"פ

46404-02-16

                                          

(23.10.2017) ג' בחשון התשע"ח     תאריך הישיבה:

עו"ד סיגל דבורי בשם המערער:
עו"ד תומר סגלוביץ' בשם המשיבה:

טלי סמואל בשם שירות המבחן:

החלטה

השופט י' דנציגר:
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           שירות המבחן ביקש בתסקיר המשלים בעניינו של המערער, שתאריכו 18.10.2017, ליתן לו ארכה בת 10
ימים על מנת שיוכל להציג לפנינו תכנית טיפול מפורטת אשר תתייחס לתנאים המגבילים שנקבעו בבית המשפט המחוזי

בעניינו של המערער ולהפרתם.

           בא כוח המשיבה ביקש להדגיש כי המערער בחר להפר את התנאים המגבילים שנקבעו בעניינו (שהורו לו כי
הוא רשאי להילוות לאביו למקום עבודתו של האב בישיבה מסוימת ולשהות לצדו בשעות שנקבעו), עת החל לעבוד

במקום עבודה בשם "סירות הטיילת" בטבריה – תוך הפרת החלטות מפורשות של בית משפט זה – דבר שלא היה ידוע
לשירות המבחן כשהכין את תכנית הטיפול בתסקיר מיום 2.10.2017.

           המשיבה מסכימה שניתן לשירות המבחן את הארכה המבוקשת לצורך הגשת תסקיר משלים שיכלול תכנית
המתאימה ומתיישבת עם התנאים המגבילים, שהיו ועודם בתוקף.

           באת כוח המערער אישרה כי המערער אכן הפר את התנאים המגבילים, תוך התעלמות מהחלטות בית
המשפט, וביקשה לפרט את הטעמים שהובילו אותו לעשות את אשר עשה. יחד עם זאת, מבקשת באת כוח המערער

לאפשר לשירות המבחן להגיש תסקיר משלים כאמור.

           שירות המבחן יגיש תסקיר משלים בתוך 10 ימים ממועד החלטה זו, תוך שהוא מגבש את התכנית על פי
המגבלות והתנאים החלים בעניינו של המערער.

           הצדדים יהיו רשאים להגיב בכתב על האמור בתסקיר המשלים בתוך 7 ימים מיום שהתקבל אצלם.

           עם קבלת התסקיר המשלים והתגובות לו יוחלט באשר להמשך הטיפול בערעור.

           המערער מוזהר שלא לשוב ולהפר את התנאים המגבילים שנקבעו בעניינו.

           ניתנה היום, ג' בחשון התשע"ח (23.10.2017).
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